
重庆三峡医药高等专科学校

科研课题结题申请表

	项目名称
	
	项目编号
	

	项目类别
	
	项目来源
	
	项目起止时间
	

	项目负责人及成员
	

	项目总经费
	                  万元
	已使用经费
	       万元

	结题方式
	1、会议鉴定   2、通讯鉴定  3、检测鉴定 
	计划结题时间
	

	研究目标、内容、任务完成情况
(300字以内) 
	

	考核指标、预期成果完成情况 (150字以内)
	。



	验收结题材料准备情况（列出准备好的材料目录）


	1、
2、
3、
4、

5、

6、

7、

	项目负责人（签字）：                                         
年     月     日

	处（室）、系（部）、院（所）审查意见：                                   
负责人签字（盖章）：      

年    月    日

	科研管理部门审查意见： 

      （盖章）：      

年    月    日


注：此表内容控制在1页内，一式三份，部门及科技处及项目负责人各留存一份。
